PV weidinger

ESD-Berufsschuhe air cushion, Schnurschuh wei3 ESD - 40

« Auswechselbare Einlegesohle (Art. 3551)

« Ristbereich mit Schnirung

« Atmungsaktives und feuchtigkeitsabsorbierendes Mikrofaser-Innenfutter
« AirCushion ESD Laufsohle weiss

« Rutschhemmende PU-Laufsohle

» Genarbtes Leder

- Damen / Herren

Artikel-Nr. WL34762

Modell 32600

Hersteller ABEBA

Hersteller-Artikel-Nr. 32600-40

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm

4 X fy - 1/2 www.weidinger.eu



Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Normen
Geschlecht
Schutzkappe
Ausflihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Rutschhemmung
Schuhweite
Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL66440
WL66441
WL66442
WL66443
WL34761
WL34762
WL66444
WL66445
WL66446
WL66447
WL66448
WL66449
WL66450

PV weidinger

1 Paar

1 Paar

weif3

EN ISO 20347:2012
unisex

nein

Halbschuh

02

SRA

Weite 10 (Standardweite)
Leder

40

ja

SchuhgroB3e EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl66440
https://www.weidinger.eu/de/wl66440
https://www.weidinger.eu/de/wl66441
https://www.weidinger.eu/de/wl66441
https://www.weidinger.eu/de/wl66442
https://www.weidinger.eu/de/wl66442
https://www.weidinger.eu/de/wl66443
https://www.weidinger.eu/de/wl66443
https://www.weidinger.eu/de/wl34761
https://www.weidinger.eu/de/wl34761
https://www.weidinger.eu/de/wl34762
https://www.weidinger.eu/de/wl34762
https://www.weidinger.eu/de/wl66444
https://www.weidinger.eu/de/wl66444
https://www.weidinger.eu/de/wl66445
https://www.weidinger.eu/de/wl66445
https://www.weidinger.eu/de/wl66446
https://www.weidinger.eu/de/wl66446
https://www.weidinger.eu/de/wl66447
https://www.weidinger.eu/de/wl66447
https://www.weidinger.eu/de/wl66448
https://www.weidinger.eu/de/wl66448
https://www.weidinger.eu/de/wl66449
https://www.weidinger.eu/de/wl66449
https://www.weidinger.eu/de/wl66450
https://www.weidinger.eu/de/wl66450
http://www.tcpdf.org

