

## ESD-Berufsschuhe air cushion, Schnürschuh weiß ESD - 40



- Auswechselbare Einlegesohle (Art. 3551)
- Ristbereich mit Schnürung
- Atmungsaktives und feuchtigkeitsabsorbierendes Mikrofaser-Innenfutter
- AirCushion ESD Laufsohle weiss
- Rutschhemmende PU-Laufsohle
- Genarbtes Leder
- Damen / Herren

Artikel-Nr.	WL34762
Modell	32600
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	32600-40
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm

Products for the electronic industry













Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	weiß
Normen	EN ISO 20347:2012
Geschlecht	unisex
Schutzkappe	nein
Ausführung (Schuhe)	Halbschuh
Sicherheitsklasse	O2
Rutschhemmung	SRA
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Material (Schuhe)	Leder
Schuhgröße EU	40
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL66440	35
WL66441	36
WL66442	37
WL66443	38
WL34761	39
WL34762	40
WL66444	41
WL66445	42
WL66446	43
WL66447	44
WL66448	45
WL66449	46
WL66450	47







